

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2022 09:53

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 255402508
32298 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	null
3	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/11/2022	60 ddl - Carteira	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	25/11/2022	60 ddl	CIF	null
5	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO STEPHANIA RODRIGUES - null cotacao07@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	Helôisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 496677

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50, MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 1.500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31
TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP C/50, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;DE PAULI atrasou a última entrega deste item.	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 273,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31
Total Parcial:											15350.0	R\$ 1.773,0000	Ismael Moreira da Rocha Junior Comprador HDT / ISG - GO

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD Nº 04	52146	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA METALICA STANDART N 4 , FRADEL MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor atrasou o item na última entrega.	R\$ 73,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 367,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31
Total Parcial:											5.0	R\$ 367,5000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31
4	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 625,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31
Total Parcial:											5050.0	R\$ 2.225,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 325,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31
Total Parcial:											100.0	R\$ 325,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUJA	4947	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.12FR C/GUJA, GVFLX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;DE PAULI atrasou a última entrega deste item.	R\$ 8,3900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 419,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31
8	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	CONECTOR MACHO/FEMEA VEDCAP C/200, CREMER	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3792	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 303,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 22/11/2022 15:31

Ismael Moreira da Rocha Junior
Comprador
HDT/ISG - GO

Total Parcial:	850.0	R\$	722,8600
-----------------------	-------	-----	----------

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	21355.0	R\$	5.413,3600
---------------------	---------	-----	------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página